МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                                                    № 459/01-02

г.Хадыженск

Об утверждении Графика питания учащихся в столовой

на 2023-2024 учебный год

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", санитарно-эпидемиологическими

правилами и нормативами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в целях качественной

организации школьного питания  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить График питания учащихся в столовой на 2023-2024

учебный год (приложение 1).

2. Утвердить График дежурства в столовой учителей на 2023-2024

уч. года МБОУСОШ№7  им. Ю.А.Гагарина (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 7

им.Ю.А.Гагарина                       И.С.Шапурова

		2023-09-18T10:26:44+0300
	Шапурова Ирина Сергеевна